



भारत सरकार/ **Government of India**

वस्त्र मंत्रालय/ **Ministry of Textiles**

पटसन आयुक्त का कार्यालय/ **Office of the Jute Commissioner**

पटसन भवन, सीएफ ब्लॉक, / **Patsan Bhawan, CF Block,**

सातवा व आठवां तल, एक्शन एरिया- I, / **7th & 8th Floor, Action Area-I,**

न्यूटाउन, कोलकाता - 700156/ **Newtown, Kolkata – 700156**

संख्या जूट (प्रशासन)/124/2022

दिनांक 16 जनवरी, 2025

परिपत्र / **CIRCULAR**

[पटसन आयुक्त कार्यालय, कोलकाता में 'तकनीकी अधिकारी, ग्रेड-1' के पद को भरे जाने के संबंध में आवेदन प्राप्त करने की तिथि का विस्तार]

[Extension of date for receiving of application(s) in respect of the post of 'Technical Officer, Grade-1 in the Office of the Jute Commissioner, Kolkata.]

संदर्भ: इस कार्यालय के दिनांक 28.06.2024 के विज्ञापन संदर्भ संख्या जूट (प्रशासन)/124/2022 के अनुसार पटसन आयुक्त कार्यालय, कोलकाता में 'तकनीकी अधिकारी, ग्रेड-1' (प्रतिनियुक्ति पर) के पद को भरे जाने के लिए आवेदन मांगे गए थे एवं उपरोक्त पद हेतु आवेदन प्राप्त करने की तिथि में सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन के उपरांत दिनांक 31 दिसम्बर, **2024** तक विस्तार किया गया था।

Ref: This office Advertisement vide Ref. No. Jute(Admn)/124/2022 dated 28.06.2024 seeking applications for the post of 'Technical Officer, Grade-1 in the Office of the Jute Commissioner, Kolkata (on deputation) and the date of receipt of application for the aforesaid post was extended up to 31st December, 2024 after approval of the competent authority.

उपर्युक्त के संदर्भ में, मुझे उक्त पद के लिए निर्धारित प्रारूप में आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि को 'सक्षम प्राधिकारी' के अनुमोदन से पुनः दिनांक **31.03.2025** तक बढ़ाये जाने हेतु अवगत कराने का निर्देश दिया गया है।

With reference to the above, I am directed to convey the approval of the 'Competent Authority' for further extension of the last date of receiving application(s) in the prescribed format for the aforesaid post up to 31.03.2025.

पिछले विज्ञापन में दी गई अन्य नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

Other Terms & Conditions of the earlier advertisement however remain unchanged.

इसे पटसन आयुक्त महोदय के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of Jute Commissioner.

Abhijit Dewanjee 16/01/25

(अभिजीत दीवानजी)/(Abhijit Dewanjee)

प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer